

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Powiat Człuchowski informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 w prowadzonym postępowaniu pn. **Budowa hali sportowej z zapleczem socjalnym w Człuchowie ul. Koszalińska 2b** przesłano poniższe pytania do siwz:

Wyjaśnienia nr 5

Pytanie 1

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 22 (wyjaśnienia nr 1 z 03.12.2014r.) zgodnie z którą zabrania się Oferentom dopisywania prac nie ujętych w przedmiarze robót i odpowiedzią na pytanie nr 17 (wyjaśnienia nr 1 z 03.12.2014r.) według której ślusarkę otworową należy wycenić w oparciu o rysunek zestawieniowy prosimy o odpowiedź, w którym miejscu w przedmiarze należy uwzględnić drzwi DW13, DW14, Dw18 i DW19.

Odpowiedź:

Nowe pozycje w kalkulacji ofertowej należy utworzyć za ostatnimi pozycjami przedmiaru robót branży budowlanej.

Pytanie 2

Prosimy o określenie klasy antypoślizgowości i kwasoodporności płytek gres.

Odpowiedź:

Zgodnie ze STWiOR Architektura i Konstrukcja (pkt. 3.7. Okładziny wewnętrzne)

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej dotyczącej robót wyszczególnionych w poprawionym SIWZ tj. kształtowania terenów zielonych i chodników..

Odpowiedź:

W zmienionej treści SIWZ z dn. 05.12.2014r. omyłkowo pozostawiono treść kształtowanie terenów zielonych. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11 (wyjaśnienia nr 1 z 03.12.2014r.) z przedmiotu wyceny wyłącza się zieleń. Chodniki należy przyjąć zgodnie z załączoną do przetargu dokumentacją projektową.

Pytanie 4

Prosimy o informację, w którym miejscu w przedmiarze należy uwzględnić kurtynę z tworzywa sztucznego wskazaną w opisie projektu architektoniczno-budowlanego – pkt 3.1.1 (boisko sportowe).

Odpowiedź:

Nowe pozycje w kalkulacji ofertowej należy utworzyć za ostatnimi pozycjami przedmiaru robót branży budowlanej.

Pytanie 5

Prosimy o informację, w którym miejscu w przedmiarze należy uwzględnić wyposażenie sportowe wskazane w odpowiedzi na pytanie nr 3 (wyjaśnienia nr 1 z 03.12.2014r.).

Odpowiedź:

Nowe pozycje w kalkulacji ofertowej należy utworzyć za ostatnimi pozycjami przedmiaru robót branży budowlanej.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy wyposażenie gimnastyczne, system lin wspinaczkowych, drążki gimnastyczne, system kółek „rzymskich”, drabinki gimnastyczne wskazane w opisie projektu architektoniczno-budowlanego – pkt 3.1.1 (boisko sportowe) wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Jeśli tak to w jakich ilościach i w którym miejscu w przedmiarze powinno się je umieścić.

Odpowiedź:

Nie. Wyposażenie hali sportowej należy przyjąć zgodnie z odp. na pytanie nr 3 (wyjaśnienia nr 1 z 03.12.2014r.). Nowe pozycje w kalkulacji ofertowej należy utworzyć za ostatnimi pozycjami przedmiaru robót branży budowlanej.

Podstawa prawna:

art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)

(imię i nazwisko)
podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego

Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Aleksander Gappa

